

UTW ŚWIĘTOWAŁO NIEPODLEGŁOŚĆ

W dniu 12.09.2018 w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie 100 słuchaczy z Lubuskich Uniwersytetów Trzeciego Wieku z: Zielonej Góry, Sulechowa, Lubuska, Nowej Soli, Świebodzina świętowało 100-lecie Niepodległości Polski. Seniorzy świętowali na wesoło i sportowo. Bawili się w 5 konkurencjach sportowych: boccia, dart, pływanie, strzelanie oraz marsz Nordic Walking. Słuchacze uniwersytetów mieli okazję poznać i doskonalić się w drużynowej grze w bocci, która okazała się wspaniałym sposobem na integrację pomiędzy słuchaczami UTW. W konkurencji dart, i na strzelnicy reprezentacje sprawdzały swoją celność oka i sprawność ręki. Seniorzy mieli możliwość po raz pierwszy spróbować strzelań laserowych z karabinu pneumatycznego. Na basenie odbył się prawdziwy popis kreatywności zawodników. Każdy uczestnik miał za zadanie przepłynąć 25 m najdziwniejszym i niepowtarzalnym stylem, używając pasa wypornościowego i makaronu. Seniorzy podczas pływania byli poprzebierani w zabawne stroje. Konkurencja przebiegała w formie humorystycznej rywalizacji. Ostatnią konkurencją był marsz Nordic Walking, w którym każdy zawodnik miał do pokonania dystans min. 1 km. Chętni, którzy czuli się na siłach mogli maszerować więcej kilometrów, dystans (2 km, 5 km). Wspólnie uczestnicy przemaszrowali ponad 100 km. Na zakończenie zmagania wszystkie drużyny UTW otrzymały pamiątkowe puchary za udział w wydarzeniu. Niespodzianką dla uczestników były nagrody indywidualne dla mistrza konkurencji. Na podsumowaniu uroczystego spotkania dla seniorów swoją obecnością zaszczycił Bachus, który obecnie podczas odbywającego się święta Winobrania rządzi Zieloną Górą. Cieszymy się, że pomimo dojrzałego wieku i trudności dnia codziennego członkowie UTW pokazali jednak, że aktywność sportowa nie jest im obca i potrafią się przy tym dobrze bawić. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za miłą atmosferę i obecność i sportowe Świątowanie Niepodległej. Wydarzenie zostało współfinansowane ze środków budżetu samorządu województwa Lubuskiego.